
 2017年8月17日 

 各 位  

エイツーヘルスケア株式会社  

代表取締役社長 香取 忠  

千石事業所移転に関するお知らせ 

 

この度 弊社は、2017年8月14日（以下「移転日」といいます）をもって下記のとおり千石事業所を本社に移転・統合し、

同年8月16日を以て同事業所を閉鎖致しましたので、お知らせ申し上げます。なお、旧住所記載の書類などございましたら、

この度の移転に伴う住所変更により効力に影響が生じるものではございませんので、本書をもって読み替えさせて頂くこ

ととし、新たに書類を取り交わすなどの手続きを省略させていただければと存じます。 

また、移転日以降に締結をさせていただきます契約書類等に関しましては、下記の新住所にてお手続きさせていただき

ますので、併せてご案内申し上げます。今後とも倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。     

 

記 

 

旧住所（変更前） 新住所（変更後） 

東京都文京区本駒込二丁目 28 番 8号 

 文京グリーンコートセンターオフィス 

（※千石事業所） 

 

※千石事業所から本社に移転した部門は、ベルメディカル開発

本部管轄内の各部門及びベルメディカル監査グループとな

ります。 

 

<住所>東京都文京区小石川一丁目 4番１号 

   住友不動産後楽園ビル（本社） 

<電話> 

会社代表  03-3830-1122 

  臨床開発部 03-3830-1074/1075 

 データマネジメント部 03-3830-1084 

 データサイエンス部 03-3830-1072/1073 

 臨床開発営業部 03-3830-1136 

 ベルメディカル監査グループ 03-3830-1127 

<FAX>  

代表  03-3830-1155 

臨床開発部 03-3830-1076/1077 

 データマネジメント部 03-3830-1080/1081 

 データサイエンス部 03-3830-1060 

 臨床開発営業部 03-3830-1155 

 ベルメディカル監査グループ 03-3830-1201 

 

  以上 


